Quantū ad tertii tangis sp̄nalis p̄tē plario: cu dī. Facta aut̄ die egressus extra frequentiā p̄pli (bat in desertū locu) ad oīrandū: sicut dī bēus Darc⁹: ⁊ etiā vt dī Chrys. qz op̄orebat post miracula facta cu aliqui absenrā: q̄i majora putant: vt ait: miracula post absenrā operantis. Et t̄re requirebat eū. Ecce i q̄nta erat veneratione: quia multitudo exhibat ad eū in deo fertum: etiam nec p̄sp̄do ubi esset: sed regi rendo. Et venerūt vīez ad ipm̄. Lōtrā: q̄ dicit Darc⁹. q̄ apli sunt qui venerūt vīez ad illū: ⁊ dixerit: quia omnes querūt te. Ad hoc dicit Grec⁹: q̄ post ap̄los etiā populi p̄uenierunt ad illū: ap̄loz seq̄ndo vēstigia (et detinebāt eū) q̄ntum in se era: (ne discederet ab eis) ⁊ hoc quia attrahebant dulcedine aspectu ⁊ verbo eius ⁊ miraculoz gloria. Isti aut̄ vt ait Chrys. neq; scribe neḡ pharisei erant. quia illi in misericordiis eius scandalizabant. (Quibus ille ait: quia ⁊ alij ciuitatib; op̄oz me euā gelizare) id est pdicare (regnum dei). i. euā gelatum: que annūciacionē regni dei (quia ideo missus sun) Beatus Darcus dicit quia ad hoc veni: sed vtr̄q; vey est. Non enim repugnat aliquē mitti ab alio ⁊ ipm̄ ventre colentiendo missioni. Imo dico q̄

# Tractatus

.II.

filius dei seipm misit: ut dictū est feria qn  
ta post primā dñicam qdragēsime (et erat  
pelicans) assidue et feruenter (in synagogis  
galilee) In hac pte haber p̄dicaror moras  
le documentū: ut post sermones suos ad  
dei certū p̄replationis lecedat: ut hauriat a  
deo qd spargat p̄lo. Ps. Dns dabit ver  
bum euangelizantib. Multū aut nuncq  
bona loquuntur nisi in amboine: tota die va  
cantes nū s̄t aut leuitatib: et sequenter  
nō hauriunt p̄eplando q̄ docēt: sed legēt  
do: et p̄sequuntur docēt insipide: q̄ illa ver  
ba nō veniunt a corde sed a codice.

Feria sexta post dñicam ter  
tiam Quadragesime.

Textus evange. Ioan. ca. iiiij.

v Enit Jesus in ciuitate  
te samarie q̄ dicit Si  
char: iuxta prediū qd  
dedit Jacob Joseph fi  
llo suo. Erat aut ibi fons Jacob  
Jesus ḡ fatigatus ex itinere se  
debat sic sup fontē. Hora autēz  
erat quasi sexta: venit mulier d  
samarita haurire aquaz. Dicit ei  
Jesus Da mihi bibere. Discipli  
ni eius abierāt in ciuitatē ut ci  
bos emerēt. Dicit ergo ei mulie  
rilla samaritana. Quomodo tu  
iudens cōfisis: bibere a me poscs  
que sum mulier samaritana: nō  
ēm contundit īndi samaritanis.  
Respondit Jesus et dixit ei Si  
scires donū dei et quis est q̄ di  
cit tibi: da mihi bibere: tu forsi  
tan petisses ab eo: et dedisset ri  
bi aquā viuam. Dicit ei mulier:  
Dñe neq̄ ī quo haurias habes  
et puteus altus est: Vnde ergo ha  
bes aquā viuā: Nunq̄ tu ma  
ior es patre nostro Jacob qui de  
dit nobis puteū hunc: et ipse ex  
eo bisbit et filij eius et pecora ei⁹:  
Respondebit iesus: et dixit ei. Dis

qb̄ biberit et aqua hanc sitiet itez  
Qui aut biberit ex aqua quam  
ego dabo ei. nō sitiet in eternū.  
sed aqua quā ego dabo ei fiet i  
eo fons aque salient in vitā etern  
ā. Dicit ad eū mulier. Dñe: da  
mihi hanc aquā: vt nō sitia: ne  
q̄ veniā huc haurire. Dicit ei te  
sus. Vade voca vir tuū: et veni  
huc. Redit mulier et dixit: Non  
habeo virū. Dicit ei iesus: Bñ di  
xisti: qz nō habeo virū. Quinq  
em viros habuisti: et huc quē ha  
bes nō est tuus vir. Hoc vere di  
xisti. Dicit ei mulier Dñe video  
quia p̄pheta es tu. Patres nři  
mōte hoc adorauerūt: et vos di  
citis qz hierosolymis est locus  
vbi adorare oport̄. Dicit ei Je  
sus. Mulier credem mihi quia ve  
nit hora quando neḡs in monte  
hoc neq̄ in hierosolymis ador  
abatis patrē. Vos adoratis qd  
nescitis nos adoram⁹ qd scim⁹  
quia sal⁹ ex iudeis est. Sed ve  
nit hora et nūc est: qn̄ veri adora  
tores adorabūt patrē i spiritu  
et veritate. Mā et pater tales q̄  
rit qui adorēt eū. Spus est de⁹:  
et eos qui adorāt eū in spū et ve  
ritate oportet adorare. Dicit ei  
mulier. Scio qz messias venit  
qui dicit christ⁹. Lū ḡ veneris: il  
le nobis annūciabit omnia. Dñ  
cit ei iesus. Ego sus qui loquor  
teū. Et cōtinuo venerūt disci  
puli eius: et mirabant qz cū mul  
liere loquebāt. Nemo tamē di  
xit: quid q̄ris: aut qd loqueris  
cū ea. Reliquē ergo hydrā suam  
mulier et abiit in ciuitatē et di  
xit illis homib. Venite et video  
te hominē qui dixit mihi oia qz  
cungs feci. Nunq̄ ipse est chris